
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. SANTO ANDRÉ

A.D. SANTO ANDRÉ

90388 04/12/202100 02 PAULISTA F.C. MOOCA

PAULISTA F.C. MOOCA

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

WELINGTON CLEITON LIMA
CRISTIANO LIMA DOS SANTOS

CAMILA REGGIOLLI GALVÃO
MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES

126
94
1522
981

08:30 08:38

00 01

08:39 08:47

00 00

08:52 09:11

00 01
00 02

168985 PEDRO HENRIQUE RUFINO DE AQUINO 02
168470 PABLO DE PINHO DELIBORIO 03
168977 DAVI DOMINGUES DOS SANTOS 04
177925 GUILHERME RAFAEL GARCIA MADEIRA 05
176715 THIAGO ABREU SOUZA 07
168987 PHILLIPPE ANTONNY SANTANA QUEIROZ 08
177923 PEDRO HENRIQUE GARCIA MADEIRA 09
168989 RENAN MORALES DE ALMEIDA 10
176860 BRUNO PAIZENTINI BARRETO 11
176943 BERNARDO DE PAIVA SILVA 12
168983 MIGUEL KENJI SAKURAMOTO SOUZA 13
177920 RAFAEL CARRIERI MESSIAS 15
168992 RIAN BRYAN MONTEIRO FERREIRA 16
178173 IGOR AZEVEDO MARTINS 17
176772 JOãO GABRIEL DE FREITAS FERNANDES CRUZ 18

02
03

07
04

08
10

13
12
07
12

16
15
08

xx
xx

JOSE MANOEL CRUZ5720

RICARDO ALVES CAMARA6106

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173882 ISAAC ALMEIDA LIMA ARAúJO 01
173883 LUCAS MACHADO RUSMUSSEN 04
173962 VINICIUS NUNES DA SILVA 05
168833 IGAN MENEGHETTI DE LÉO 09
168805 GUILHERME BIEDMA DE SOUZA 10
176013 LUCAS DOS SANTOS CHAGAS 11
176092 ARTHUR ALVES RUBINO 12
176012 GABRIEL RUIZ GOMES 13
174065 OMAR KARIM SENA CORNéLIO 17
173884 LUCAS ALMEIDA SILVA 19
175922 FELIPE BORRI DA SILVA 23
173079 MIGUEL PEDROSO DE FREITAS 32
175876 ALEXANDRE VASCONCELOS BONFIM 33
175875 ATTILHO GABRIEL BORGES DA SILVA 34

01
12
01

10
04
10
13
10
09

17
05
17

19
11
19
34

32
23
32
33

xxx

3201

02:37

1902

12:06

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEX SANDRO LOUZAN DE ALMEIDA1151

MATHEUS EDUARDO SERRANO COSTA7786

T
H

IA
G

O
 A

B
R

E
U

 S
O

U
Z

A
 (

7)

JO
S

E
 M

A
N

O
E

L 
C

R
U

Z

O
M

A
R

 K
A

R
IM

 S
E

N
A

 C
O

R
N

éL
IO

 (
17

)

A
LE

X
 S

A
N

D
R

O
 L

O
U

Z
A

N
 D

E
 A

LM
E

ID
A

CLAUDIA SIMONE RUFINO DE AQUINO 7872

A.D. SANTO ANDRÉ

ANDREIA FERNANDES LAPO 4254

PAULISTA F.C. MOOCA


