## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

90388					Α	.D. SAN	TO AND	RÉ 00	Х	02	PAUL	ISTA	F.C. N	MOOC	A				04/1	2/2021
OMPETIÇÃO:	Paulieta	1															HORÁRI	O INÍC	10 1	ΓÉRMIN
ATEGORIA:		<b>5ÃO</b> : Α2				CÉDI	E.					1º PER.	08:30		08:38					
	Sub-10	DIVIS	SAU: AZ			SÉRIE:					2º PER.	08:39		08:47						
INÁSIO:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I										CIDADE: São Paulo						3º PER.	08:52	2	09:11
126	ÁΡ	RITRO P	RTNCTPA	ı • WELIN	IGTON C	LEITON LI	MA										PRORRO	CONTA	CEM	
94						DOS SAN											1º PER.		0 x	01
1522						LI GALVÃO											2º PER.		0 x	
981	AN	OTADOR	: MARIA	CRISTIN	A BARBO	OSA LOPE	S										3º PER.		0 ×	
																	FINAL	O	0 X	
																	PRORROG PENALTIS		) )	
Λ Γ	) SANITO	VVNDD	ć														- 210 (2.13	<u> </u>		- 1
REGISTRO	PE "A" - A.D. SANTO ANDRÉ GISTRO   JOGADORES									VERM	M SUBSTITUIÇÕES				ACUMULATIVAS					
168985	PEDRO H	ENRIQUE					Nº 02	AMAI	VERM	02 07 08 13 16			16	Х	Х					
168470	PEDRO HENRIQUE RUFINO DE AQUINO PABLO DE PINHO DELIBORIO							03			03	04	10	12	15	Х	Х			
168977	DAVI DON							04						07	80	10		DE TEMP		
177925 176715	GUILHER THIAGO A			A MADEII	RA			05 07	-	-				12	<del>├</del>	10	PER.		2º PE	K.
168987	PHILLIPP			NA QUEI	ROZ			08		1					1					
177923	PEDRO H	ENRIQUE	GARCIA	MADEIRA				09												
168989	RENAN M							10		1					-					
176860 176943	BRUNO P							11 12												
168983	MIGUEL K							13												
177920	RAFAEL (							15												
168992 178173	RIAN BRY			RREIRA				16 17		1							E			
176772	IGOR AZEVEDO MARTINS  JOÃO GABRIEL DE FREITAS FERNANDES CRUZ						18									5				
	Técnico:				020 0.10												ino.			3UZ
6106	Massagist	a: RICA	RDO ALVI	ES CAMA	RA												S C			Ö
	Preparado																			9
	Médico/Fi		euta:														i So A			Ö Æ
	Auxiliar To	ecnico:											<u> </u>				<b>CAPITÃO:</b> THIAGO ABREU SOUZA			TÉCNICO: JOSE MANOEL CRUZ
															L		J =			F 3
01 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
																				$\perp$
QUIPE "B" - PA	ULISTAT	C. MO							1											
173882	O JOGADORES ISAAC ALMEIDA LIMA ARAÚJO							<b>Nº</b> 01	AMAI	VERM	1 SUBSTITUIÇÕES 01 10 17 19 32					-	ACUMULATIVAS			
173883	LUCAS MACHADO RUSMUSSEN						04	+		12	04 05		11	23	Х	Х	Х			
173962	VINICIUS NUNES DA SILVA							05			01	10	17	19	32	•		DE TEMP		-
168833	IGAN MENEGHETTI DE LÉO GUILHERME BIEDMA DE SOUZA							09				13		34	33	10	PER.		2º PE	R.
168805 176013	LUCAS DO							10 11				10 09								
176092	ARTHUR							12				- 00								
	GABRIEL							13												
176012		RIM SENA	CORNÉL	_IO				17		1 1			1	1	$\vdash$					
176012 174065								40									17)			EIDA
176012 174065 173884	LUCAS AL	MEIDA S	LVA					19						-	_					Ę
176012 174065		MEIDA S ORRI DA S	LVA SILVA	TAS				19 23 32												7
176012 174065 173884 175922 173079 175876	FELIPE BI MIGUEL F ALEXAND	MEIDA S ORRI DA S PEDROSO RE VASC	LVA SILVA DE FREI ONCELOS	S BONFIN				23 32 33									ΘĘ			u u
176012 174065 173884 175922 173079	FELIPE BO	MEIDA S ORRI DA S PEDROSO RE VASC	LVA SILVA DE FREI ONCELOS	S BONFIN				23 32									ORNéLI			N DE
176012 174065 173884 175922 173079 175876 175875	FELIPE BI MIGUEL F ALEXAND	MEIDA SI ORRI DA SI PEDROSO RE VASC GABRIEL	LVA BILVA DE FREI ONCELOS BORGES	BONFIN DA SILVA	1	A		23 32 33									VA CORNÉLI			OUZAN DE ,
176012 174065 173884 175922 173079 175876 175875	FELIPE BOUNDED	MEIDA SI DRRI DA SI PEDROSO RE VASC GABRIEL ALEX SAI	LVA BILVA DE FREI ONCELOS BORGES	BONFIM DA SILV <i>A</i> UZAN DE	ALMEID.			23 32 33									SENA CORNÉLI			O LOUZAN DE ,
176012 174065 173884 175922 173079 175876 175875 1151 7786	LUCAS AI FELIPE BE MIGUEL F ALEXAND ATTILHO  Técnico: Massagist Preparado	MEIDA SI DRRI DA SI PEDROSO RE VASC GABRIEL ALEX SAI a: MATH or Fisico:	LVA BILVA DE FREIT ONCELOS BORGES NDRO LOS HEUS EDL	BONFIM DA SILV <i>A</i> UZAN DE	ALMEID.			23 32 33									: RIM SENA CORNÉLI			: NDRO LOUZAN DE V
176012 174065 173884 175922 173079 175876 175875 1151 7786	LUCAS AI FELIPE BI MIGUEL F ALEXAND ATTILHO  Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi	MEIDA SI DRRI DA SI PEDROSO RE VASC GABRIEL ALEX SAI a: MATH or Fisico: sioterapo	LVA BILVA DE FREIT ONCELOS BORGES NDRO LOS HEUS EDL	BONFIM DA SILV <i>A</i> UZAN DE	ALMEID.			23 32 33									<b>FÃO:</b> ? KARIM SENA CORNÉLI			ICO: SANDRO LOUZAN DE ,
176012 174065 173884 175922 173079 175876 175875 1151 7786	LUCAS AI FELIPE BE MIGUEL F ALEXAND ATTILHO  Técnico: Massagist Preparado	MEIDA SI DRRI DA SI PEDROSO RE VASC GABRIEL ALEX SAI a: MATH or Fisico: sioterapo	LVA BILVA DE FREIT ONCELOS BORGES NDRO LOS HEUS EDL	BONFIM DA SILV <i>A</i> UZAN DE	ALMEID.			23 32 33									<b>CAPITÃO:</b> OMAR KARIM SENA CORNÉLIO			<b>TÉCNICO:</b> ALEX SANDRO LOUZAN DE ,
176012 174065 173884 175922 173079 175876 175875 1151 7786	LUCAS AI FELIPE BI MIGUEL FI ALEXAND ATTILHO  Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	MEIDA SI DRRI DA SI DEDROSO RE VASC GABRIEL ALEX SAI a: MATH or Fisico: sioterapo écnico:	LVA SILVA DE FREIT ONCELOS BORGES NDRO LOT HEUS EDU	S BONFIM DA SILVA UZAN DE JARDO SI	ALMEID ERRANO	COSTA	1 00	23 32 33 34						45		47		10	20	
176012 174065 173884 175922 173079 175876 175875 1151 7786	LUCAS AI FELIPE BI MIGUEL FI ALEXAND ATTILHO  Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	MEIDA SI DRRI DA SI PEDROSO RE VASC GABRIEL ALEX SAI a: MATH or Fisico: sioterapo	LVA BILVA DE FREIT ONCELOS BORGES NDRO LOS HEUS EDL	BONFIM DA SILV <i>A</i> UZAN DE	ALMEID.		09	23 32 33	11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: OMAR KARIM SENA CORNÚLI	19	20	TÉCNICO: ALEX SANDRO LOUZAN DE
176012 174065 173884 175922 173079 175876 175875 1151 7786	LUCAS AI FELIPE BI MIGUEL FI ALEXAND ATTILHO  Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	MEIDA SI DRRI DA SI DEDROSO RE VASC GABRIEL ALEX SAI a: MATH or Fisico: sioterapo écnico:	LVA SILVA DE FREIT ONCELOS BORGES NDRO LOT HEUS EDU	S BONFIM DA SILVA UZAN DE JARDO SI	ALMEID ERRANO	COSTA		23 32 33 34	_				14	15	16	17		19	20	
176012 174065 173884 175922 173079 175876 175875 1151 7786	LUCAS AI FELIPE BI MIGUEL FI ALEXAND ATTILHO  Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	MEIDA SI DRRI DA SI DEDROSO RE VASC GABRIEL ALEX SAI a: MATH or Fisico: sioterapo écnico:	LVA SILVA DE FREIT ONCELOS BORGES NDRO LOT HEUS EDU	S BONFIM DA SILVA UZAN DE JARDO SI	ALMEID ERRANO	COSTA		23 32 33 34	_				14	15	16	17		19	20	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7872

REGISTRO: 4254

REPRESENTANTE: CLAUDIA SIMONE RUFINO DE AQUINO

REPRESENTANTE: ANDREIA FERNANDES LAPO

EQUIPE: A.D. SANTO ANDRÉ

EQUIPE: PAULISTA F.C. MOOCA